



Pressmeddelande

Sparbanken Västra Mälardalen – en lokal bank med huvudkontor i Köping

”Vi förstår att de aktuella händelserna som rapporteras i media kan väcka funderingar. Därför vill vi förtydliga och berätta hur vi, som fristående och lokal Sparbank, fungerar”, säger Mikael Bohman, VD på Sparbanken Västra Mälardalen.

Sparbanken Västra Mälardalen är en lokal bank, med huvudkontor i Köping. Kontor finns även i Arboga, Kungsör och Kolsva.

- Som lokal Sparbank finansierar vi oss via våra kunder. De pengar som lånas ut kommer från vårt eget verksamhetsområde och återinvesteras här i Västra Mälardalen – det blir som ett lokalt ekonomiskt kretslopp. Sparbanken är därför inte beroende av finansiering från Swedbank eller någon annan större bank, säger Mikael Bohman.

Sparbanken Västra Mälardalen har inga aktieägare, utan styrs av 48 huvudmän och en egen styrelse, som alla kommer från Köping, Arboga och Kungsör. Sparbankens styrelse har det övergripande ansvaret för banken. Det innebär att styrelsen beslutar i frågor som rör Sparbankens långsiktiga mål, affärsidé och verksamhetsinriktning. Styrelsen har också ansvar för den interna styrningen och kontrollen i banken.

- Vår styrelse har en viktig roll för att utveckla banken och säkerställa att Sparbankens kapital fortsätter att gynna bygdens människor och stärka bygdens näringsliv. Det innebär att pengar som sparas hos oss används till hus som byggs och företag som startas och växer här i Västra Mälardalen. Och den vinst vi gör skickar vi vidare till föreningar och projekt som gör vår trakt levande. Det är så Sparbanken Västra Mälardalen fungerar, säger Mikael Bohman.

För mer information

Mikael Bohman, VD
Telefon 0221-344 58
Mobil 070-556 52 35
E-post mikael.bohman@sparbankenvm.se

Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 85 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök www.sparbankenvm.se.